
 

Údaje aktuální ke dni: 29-03-2024 16:51

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/salsa-max-p-1603.html

  
Salsa Max

Cena 966.25 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 5 dnů

Katalogové číslo 1603

Výrobce SKOFF

Popis výrobku
SALSA výrobky jsou jedním z rodiny LED svítidel vyvinutých pod polskou značkou Skoff. Interdisciplinární tým naskládané ve
svých inovativní produktové řady Music-Line několika typů svítidel. Jedním z nich je varianta, MAX a tak rozšířený geometrický
tvar vzhledem k základně zařízení rodiny.

SALSA MAX je tedy obdélník se zaoblenými rohy v barevném prostoru popisována jako tupá mosazi. Vyzařovaného světla
může být teplá bílá barva a vychází částečně viditelné LED modul. Barevná teplota se zavře v parametrech: 3500-4000K. Bez
ohledu na stupeň ochrany, spotřeba elektrické energie nastaven na 1,6W. Varianty stupeň ochrany jsou dva: typicky klidný a
pokročilejší krytí IP20 a zajistit zachování LED modulu, např. Proti vodními tryskami - IP56. Zařízení vyžaduje montáž pomocí
šroubů přímo na povrch, nebo pomocí dvou plechovek o průměru 6 cm. Naproti tomu, rozměry samotného svítidla je 14,3 x
7,3 cm.

Společné rysy Music Linka je také stopa. Svítidla jsou velmi ploché, který má vliv na rozptyl světla způsob, ale také není v
rozporu s pohybem místnosti.

To je non-vyměnitelný LED modul, který v žádném případě vliv nedostatek spokojenosti s produktem. Naopak - s dvouletou
zárukou a 50 tisíc. hodin energeticky úsporného osvětlení, které je vypočítané, aby návratnost investic během několika
měsíců.

LED svítidlo, určené pro zvýraznění pasáže
Výhody:
Dlouhá životnost - 50 000 h
Velmi nízká spotřeba energie
robustní konstrukce
Materiál: Hliník
Použití:
osvětlení chodeb
schody
schodišťové stoupaček
skleněné skříňky
zdobení stěn se světlem

Technická data
Napájecí napětí: 10 V DC
Světelný zdroj: LED
Instalace:
pomocí šroubů přímo na povrch
v 2x pod 60 otvoru
Krytí: IP 20
Typee připojení: paralelní
Doporučené zdroje: ZOL6, ZOL7, ZOL15, ZOL16
Obchodní údaje

Rozměry přístroje: 143 x 73 mm
Záruční doba: 24 měs.

 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/salsa-max-p-1603.html


 

 

generováno aplikaci shopGold



 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

